[image: image1.emf]

                                АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08. 2022г                                                   с. Талое                                                 № 51 -П

О проведении публичных слушаний

по вопросу изменения разрешенного

использования  земельного участка

 На основании Федерального закона от 06.10.2003г № 131 – ФЗ. « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федерального Закона  от 27.12.2009 г. № 351 – ФЗ « О внесении изменений в ст. 3  Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и отдельные законодательные акты  Российской Федерации»,  Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации (Минэкономразвитие) от 1 сентября 2014г. № 540, Устава Тальского сельсовета, Решения  Тальского сельского Совета депутатов № 7-10 от 27.01.2006 года « Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Тальском сельсовете», в связи с обращением граждан,

                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Провести 23 августа 2022 года   в 10-00 час.  в здании администрации Тальского сельсовета публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования:

          - земельного участка, категория земель: для ведения личного подсобного хозяйства (полевое), общая площадь 1140 кв.м, с кадастровым номером 24:11:0300307:735 адрес (местоположение): Россия, Красноярский край, Емельяновский район, Тальский сельсовет, п. Смородинка, ул. Кедровая участок № 5 с вида «личное подсобное хозяйство на полевых условий» на вид «Ведение дачного хозяйства» (код 13.3).

        Комиссия по проведению публичных слушаний в составе:
Председатель комиссии: Неверова Н.А.

Члены   комиссии: Петрова Т.И., Король Д.Н., Рослик Л.Н., Сосновская И.С.

      3.Участники публичных слушаний вправе в письменной форме предоставить замечания и предложения по вопросу публичных слушаний с 12.08.2022 г. по 11.09.2022г.

     4. Данное постановление опубликовать в газете «Емельяновские веси».

     5. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                       В.Г. Стерехов

Администрация Тальского сельсовета доводит до сведения жителей, проживающих на территории сельсовета о проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка.

Публичные слушания состояться 23 августа 2022 г. в 10-00 часов в здании администрации Тальского сельсовета по адресу: с. Талое, ул. Центральная,10.
Глава сельсовета                                                                                        В.Г. Стерехов